

Aleksis K



Europesistä

□ Nyt kun pesäpallo-otteluissakin aletaan mainostaa Euroopan unioniin liittymisen ihannutta, lienee oikea hetki kertoa myös niistä sääntömuutoksista, joita Eurooppaan liittymisen tuo kansallispeleimme.

Ensinnäkään peliä ei tietysti enää voida aloittaa sattumanvaraisella hutunkeitolla, vaan kansanäänestyksellä. Yleisö saa huutamalla päättää, kumpi joukkue aloittaa sisävuorolla, kumpi ulkona, sekä paljonko kotijoukkueelle annetaan ilmaisia juoksuja pohjaksi.

Pesien nimet muuttuvat eurotyylisiksi, koska emmehän enää voi puhua itsekkäästi kotipesästä ikään kuin se olisi pelkästään meitä itseämme varten. Siis entinen kotipesä on tästä lähtien brysseli, ja sinne pyrkiminen on koko pelin tarkoitus. Entinen ykköspesä on tietysti efa, kakkonen eta ja kolmonen ey. Juoksujen saavuttaminen helpottuu olennaisesti, koska EU:ssa kannatetaan ihmisten vapaata liikkumista pesältä toiselle. Ensi vaiheessa automaattisiksi vapaataipaleiksi myönnetään liikkumiset eftalle ja etalle, ja neuvotteluja jatketaan vapaan liikkumisen aloittamiseksi koskemaan myös eytä ja brysseliä. Ns. tappoheitot kielletään kokonaan ja niitä aletaan nimittää rauhaanpakottamisheitoiksi. Pitkän tähtäyksen tavoitteena on poistaa kaikki juoksunesteet, eli lakkauttaa ulkopelivuorot kokonaan.

Tietysti myös pelaajien tittelit on muutettava. Esimerkiksi Oulun Lipon pelinjohtajaa Mauri Pyhälähaitea kutsutaan tästedes direktiiviksi ja lukkari Kari Kalliota liikaseksi. Etukentällä häärivät eftavahti ja konsultti, polttolinjassa etavahti, rauhankumppani ja eyvahti, sekä takakentällä eta- ja ey-lobbarit sekä hännänhuippuna komissaari.

Muusta termistöstä eurooppalaistetaan ensisijaisesti oudot kirjaimet. Siis esimerkiksi hyvä vaihtolyönti on naepy, ellei sitten vikkela konsultti vangitse palloa raepylaeaensae.

Tämän uudistuksen arvellaan vaikuttavan jonkin verran itse pelin luonteeseen, sillä kun koko joukkue joutuu kiljumaan kurkku suorana "vaeaerae-aeaeae!", lyöjä tuskin ehtii sitä tajuta ajoissa, vaan hädissään hutaisee taktisesta väärästä laittoman, tai pahimmassa tapauksessa jopa vaeyrysen (ent. huti).

Pelin tuloksen laskeminen yksinkertaistuu nykyisestään jonkin verran. Kotijoukkueen tekemiin juoksuihin nimittäin lasketaan mukaan ns. paikallinen tuki, joka siis pelin alussa päätetään kansanäänestyksellä. Vierajoukkue puolestaan saa aluetukea, mikäli se on kotoisin Itä-Suomesta, tahi vuoristotukea, mikäli se on Pohjanmaalta, Uudenmaan Läänistä tai Loimaalta. Tieto näin saatujen juoksujen määrästä lähetetään EU:n komission vahvistettavaksi, minkä jälkeen lopputulos onkin valmis julistettavaksi, ellei siitä ole valitettu Euroopan neuvostoon.